
   
 
 OBECNÍ ÚŘAD MRÁKOTÍN 
 Chrudim 

Sídlo     Bank. spojení     IČO 

Mrákotín 52    Česká spořitelna    60104171 

539 01 Hlinsko          
Tel.: 469350934   č. ú. 3241365389/0800 

 

 

 

Výroční zpráva o poskytnutých informacích 

za rok 2018 

 
dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 SB., o svobodném přístupu k informacím, podle 
kterého každý povinný subjekt musí své činnosti v oblasti poskytování informací předkládat zákonem 
stanovené údaje, předkládá obec Mrákotín tuto „Výroční zprávu za rok 2018“.  
 

Článek I. 

Počet podaných žádostí 
1.1. Počet písemně podaných žádostí: 1  

1.2. Počet vyřízených žádostí: 1  

1.3. Počet vyřízených žádostí s rozhodnutím o neposkytnutí informace: 0  

 

Článek II. 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 
2.1. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0  

2.2. Počet kladně vyřízených odvolání: 0  

2.3. Počet zamítnutých odvolání: 0  

 

Článek III. 

Počet stížností dle § 16a zákona č. 106/1999 Sb. 
3.1. Počet stížností: 0  

 

Dle § 17 zákona mohou povinné subjekty v souvislosti s poskytováním informací požadovat 

finanční úhradu, a to do výše, která nesmí přesáhnout náklady s vyřízením žádosti spojenými.  

Výše úhrady za poskytování informací za písemně podané žádosti činí: 0,- Kč.  

Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vyřízeny bezprostředně  

s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný poplatek.  

Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, 

součástí výroční zprávy o poskytnutí informací.  

Informace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím úřední 

desky v obci a jinými způsoby.  

 

 

 

 

V Mrákotíně dne 28.2.2019  

Ludmila Vacková, starostka obce  
Vyvěšeno i na el. ÚD 


